
2024年 7月吉日 

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会 

正会員企業 各位 

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会 

ドラッグストアショー実行委員会 事務局 

 

第 24回ＪＡＰＡＮドラッグストアショー 

招待状のご送付及び来場促進ご協力のお願い 

 

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の運

営および各種行催に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会主催の「第 24回ＪＡＰＡＮドラッグストアショー」の開催が間近となって

まいりました。 

次のとおり、ショー告知物各種をお送りいたしますので、お忙しいところお手数をおかけ

しますが、関係各署および店舗でのお客様、患者様への配布をお願いいたします。 

関係者様及び一般来場者様が多くご来場くださいますよう、ご協力をよろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

●ご送付内容 

送付物 部数 備考 

一般来場者用招待状 

会員様分 100部  

首都圏店舗数×100

部 

お客さま向け店頭配布用です。首都圏

（東京都、千葉県、神奈川県、埼玉県）

に店舗をお持ちの企業様には、1店舗に

つき 100 枚の招待状をお送りします。

是非店頭での設置および配布にご協力

をお願いいたします。 

（2023年度調査の店舗数に基づいて送付します） 

ビジネス来場者用招待状 会員様分 100部  

封筒 会員様分 30部  

※ポスターはデータにてご送付いたします。店頭掲出等にご活用ください。 

ポスターの掲出、招待状の配布は次の期間内にお願い申し上げます。 

2024年 7月～9月 1日（日） （ショー開催期間中まで） 

以上 


